
Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου, για την εκτέλεση των εργασιών: «Μίσθωση με ωρομίσθιο ενός (1) ισοπεδωτήρα (GRADER) με ιπποδύναμη 180 ΗΡ και άνω»
Τρίτη, 12 Σεπτέμβριος 2017 11:11

    
Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού, σύμφωνα με το άρθρο 116, 117 και 177 του Ν.
4412/2016 και το ΠΔ 437/81, για την ανάδειξη αναδόχου, για την εκτέλεση των εργασιών: «
Μίσθωση με ωρομίσθιο ενός (1) ισοπεδωτήρα (GRADER) με ιπποδύναμη 180 ΗΡ και
άνω
»
για την 
εκτέλεση με αυτεπιστασία των χωματουργικών εργασιών του έργου 
«
Αντιπυρική Προστασία 
Δημοσίων δασών και δασικών εκτάσεων»
, 
με το σύστημα προσφοράς ποσοστού έκπτωσης, 
σε ακέραιες μονάδες, επί των τιμών του τιμολογίου, σύμφωνα με την ταυτάριθμη Τεχνική 
Περιγραφή, που εγκρίθηκε με την 
23080/07-9-2017 (ΑΔΑ: ΩΗΞ4ΟΡ1Υ-ΥΛΥ)
Απόφαση του 
Αναπληρωτή Δ/ντή Δασών Χαλκιδικής και την σχετική μελέτη του Δασαρχείου Αρναίας που
εγκρίθηκε με την Αριθ. Πρωτ. 9406/04-05-17 (ΑΔΑ:6ΩΤΚΟΡ1Υ-ΕΥΗ) Απόφαση του
Αναπληρωτή Δ/ντή Δασών Χαλκιδικής, για ύψος δαπάνης μέχρι το ποσό των 20.000,00
€(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%), σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και το
ΠΔ 437/81 «Περί Μελέτης και Εκτέλεσης Δασοτεχνικών Έργων.
 
 
Η δαπάνη που θα προκληθεί θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων
Επενδύσεων της ΣΑΕ 584 και το έργο 2014ΕΠ58400003 «Αντιπυρική Προστασία Δημοσίων
δασών και δασικών εκτάσεων», από το οποίο μας κατανεμήθηκε το ποσόν των 20.000,00 €
με την με αριθ. πρωτ. 17491/21-8-2017 Απόφαση του Αναπληρωτή Δ/ντή Δασών Χαλκιδικής.
 
Ο διαγωνισμός θα γίνει στα γραφεία του Δασαρχείου Αρναίας την 
28η Σεπτεμβρίου 2017
, 
ημέρα 
Πέμπτη
και ώρα 
10.00 π.μ.
(λήξη επίδοσης προσφορών).
 
 
Σε περίπτωση που ο διαγωνισμός αποβεί άγονος ή ασύμφορος για το Ελληνικό Δημόσιο θα 
επαναληφθεί με τους ίδιους όρους στον ίδιο τόπο και ώρα την 
0
5η 
Οκτωβρίου 2017
, 
ημέρα 

 1 / 2



Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού για την ανάδειξη αναδόχου, για την εκτέλεση των εργασιών: «Μίσθωση με ωρομίσθιο ενός (1) ισοπεδωτήρα (GRADER) με ιπποδύναμη 180 ΗΡ και άνω»
Τρίτη, 12 Σεπτέμβριος 2017 11:11

Πέμπτη
και χωρίς άλλη δημοσίευση.
 
Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται από τους κο Ανέστη Αναστασιάδη και τη κα
Αγγελίνα Πασχαλίδου τηλ.: 23720-21201 και 23720-22262 στα γραφεία του Δασαρχείου
Αρναίας, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.
 
 
 
 
 
    -  Περίληψη Διακήρυξης&nbsp;-&nbsp;Διακήρυξη&nbsp;- Συγγραφή Υποχρεώσεων   
    -  Τεχνική Περιγραφή   
    -  Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης   
    -  ΑΔΑ: 9ΑΝΨΟΡ1Υ-Μ9Ζ   

    

 2 / 2

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/591/20170912a_Perilipsi_diakirixis-Diakirixi-Syggrafi_ypoxreoseon.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/591/20170912a_Texniki_perigrafi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/591/20170912a_TEYD.doc
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9ΑΝΨΟΡ1Υ-Μ9Ζ

